DR 系统 工业（制造业）

64 排 128 层螺旋 CT 机 工业（制造业）

多维彩超（床旁） 工业（制造业）

多维彩超 工业（制造业）

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

□无
■有，具体情形：分项投标报价不得超过设备分项预算，设

备分项预算金额如下：

序号 设备名称 分项预算金额（万元）

1 3.0T核磁 1397

2 DR系统 140

3 64排128层螺旋CT机 520

4 多维彩超（床旁） 29

5 多维彩超 150

12.1 投标保证金

投标保证金金额：人民币肆拾肆万伍仟元整（¥445,000.00）

(1) 投标保证金必须在投标截止时间前汇入采购代理机构

账户（请在电汇底单中注明“B0708-CMC25N7Q36 保

证金”）。

采购代理机构的开户行和账号：

户 名：中国机械进出口（集团）有限公司

开户行：平安银行股份有限公司北京神华支行

账 号：15059588800070
行 号：307100003027

(2) 投标人应在投标截止时间之前，将投标保证金应由投标

人一次性转入代理机构账户，否则其投标保证金视为无

效。汇款凭证扫描件应按招标文件的规定装订在投标文

件正本中。投标人在电汇保证金时，需在汇款单据的摘